
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 
 
Rep. n. 1012  - Prot. n.  52228  del  01/10/2019  

Anno 2019 -  tit. III  cl. - 14 fasc. ___ 

  
IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 570/2019, prot. 24718 del 13/06/2019 con il quale è stato emanato il bando di selezione 
per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – A.A. 
2019/2020;  

VISTO il D.R. n. 972/2019, prot. 48440, del 25/09/2019, con il quale è stato reso pubblico l’elenco dei 
beneficiari di borse di studio Erasmus+ per tirocinio – A.A. 2019/2020;      

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 
Prof.ssa Paola Inverardi       - Presidente 
Prof.ssa Maria Adelaide Continenza, Delegato del MESVA  - Commissario 
Prof.ssa Farina Antonietta Rosella, Delegato del DISCAB   - Commissario 
Prof.ssa Vogt Barbara Maria, Delegato del DSU   - Commissario 
Prof.ssa Amadori Debora, rappresentante del DISIM   - Commissario 
Prof.ssa Alessandra Continenza, Delegato del DSFC   - Commissario 
Prof.      Di Ludovico Donato, Delegato del DICEAA   - Commissario 
Prof.      Anatone Michele, Delegato del DIIIE     - Commissario 
Dott.ssa Fausta Ludovici      - Segretaria 
 
 
 
L’Aquila, 01/10/2019 
 F.to IL RETTORE 

                         Prof. Edoardo Alesse 
 
         
 


